
MATRIX GLOW MANIA Szampon Odżywka wygładzająca do
włosów farbowanych 2 x 1000ml, pompki

165,00 zł (brutto)
MATRIX GLOW MANIA ZESTAW WYGŁADZAJĄCY DO Włosów farbowanych

Szampon + Odżywka 2 x 1000ml+ 2 x pompka

Profesjonalna pielęgnacja

8x bardziej odżywione włosy*
Kremowa, gładka, bogata i nieobciążająca konsystencja

Efekt bardziej miękkich i błyszczących włosów

*Test instrumentalny po 1 aplikacji szamponu i odżywki z gamy Glow Mania vs. przed aplikacją.

Efekt osiągnięty przy zastosowaniu systemu Glow Mania, składającego się z szamponu, odżywki lub
maski i odżywki bez spłukiwania w spray'u.

MATRIX GLOW MANIA Wygładzający szampon do włosów farbowanych
1000ml

Szampon do włosów farbowanych z kwasem glikolowym najmniejszym z grupy AHA) oraz
olejkiem z dzikiej róży.

Delikatnie oczyszcza włosy, podkreślając ich kolor i nadając im wyjątkowy blask.

Gama Glow Mania pomaga laminować włókno dla lepszego odbicia światła i wspiera ochronę
pigmentu przed blaknięciem optymalizując dyfuzję światła wewnątrz.

Włosy są wygładzone i wyglądają na zdrowe i odżywione.



Kolor jest intensywny i pełen blasku. Dla wszystkich rodzajów włosów koloryzowanych.

Matrix Glow Mania, szampon nabłyszczający do włosów koloryzowanych z efektem laminacji

o optymalnie zbalansowanym, lekko kwasowym pH, łatwy w spłukiwaniu

delikatnie konsystencja, kremowa i łatwa do rozprowadzenia
tworzy obfitą pianę w kontakcie z wodą

delikatnie oczyszcza włosy podkreślając blask koloru

Kto powinien używać GLOW MANIA?

Osoby z koloryzowanymi włosami, które chcą zachować intensywność koloru i blask.

Sposób użycia:

Aplikuj na wilgotne włosy. Spień. Spłucz. Następnie zastosuj odżywkę Glow Mania. W przypadku
dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.

Ostrzeżenia: W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.

Pojemność: 1000ml

MATRIX GLOW MANIA Odżywka do włosów farbowanych ułatwiająca rozczesywanie 1000ml

Odżywka do włosów wzbogacona o kwas glikolowy - najmniejszy kwas z
grupy AHA - i olejek z dzikiej róży dla podkreślenia blasku.

Posiada optymalnie zbalansowane, lekko kwasowe pH.

Natychmiast ułatwia rozczesywanie włosów, pomagając zachować blask i intensywność koloru

Sposób użycia

Aplikuj po szamponie Glow Mania, od połowy długości aż po końce, omijając skórę głowy, oczy i
okolice skóry.

Pozostaw na 1 minutę i spłucz.
W przypadku dostania się preparatu do oczu, należy natychmiast przepłukać je wodą.


